
IL DIRIGENTE

VISTA 
istanze di partecipazione alla procedura di aggiornamento delle GPS è stato prorogato fino al 24.06.2024; 
VISTO
VISTO il proprio decreto prot.n. 4851 del 13/08/2024 di pubblicazione delle graduatorie provinciali di 
supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;
VISTO il proprio decreto prot. n. 5662 del 09/09/2024 di ripubblicazione delle graduatorie provinciali di 

supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo
VISTO il proprio decreto prot.n. 4984 del 01/08/2025 di ripubblicazione delle graduatorie provinciali di 
supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;
VISTA la comunicazione prot. n. 14031 del 01/10/2025 Statale di Istruzione Superiore Agraria e 
Alberghiera Raineri Marcora

D E C R E T A

COGNOME NOME CL.CONCORSO PUNTEGGIO
SISTEMA

PUNTEGGIO RETTIFICATO A 
SEGUITO DI VERIFICA 

GIUSI ADSS 1 F 37,50 36,00

Art.2 La Convalida

.



 

 
 

 
COGNOME NOME CL.CONCORSO PUNTEGGIO 

SISTEMA 
PUNTEGGIO CONVALIDATO 

 GIUSI B019 12 12 

 
 
Art.3 Avverso il provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.  

 
IL DIRIGENTE  

                                                                    Dott Andrea GROSSI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


